

# coop



## Unione Amiatina

Seguici su Facebook 

**LaCONVENIENZA COOP**

### LA STAFFETTA DEI VALORI



BONTÀ, ETICA, RISPETTO PER L'AMBIENTE, SICUREZZA E  
**LA CONVENIENZA IN TESTA**

**200 PRODOTTI  
A MARCHIO COOP AL -20%**

**SOLO PER I SOCI COOP**



**DA GIOVEDÌ 22 APRILE A MERCOLEDÌ 5 MAGGIO**

ALL'INTERNO  
TANTE OFFERTE  
SOLIDAL COOP



sconto  
**25%**

**FINO AL 9  
MAGGIO**



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO



# LA STAFFETTA DEI VALORI

200 PRODOTTI A MARCHIO COOP AL -20%

-20%

ALCUNI ESEMPI:

INSALATA  
FANTASIA COOP  
350 g



VALERIANA COOP  
125 g



MERENDINE AL  
LATTE FRESCO  
CLUB 4/10 COOP  
6x50 g



PANNA FRESCA  
COOP  
250 ml



BURRO FIOR FIORE  
COOP  
250 g



MOZZARELLA  
FIOR FIORE COOP  
200 g



BESCIAMELLA  
COOP  
200 ml



EMMENTAL  
BAVARARESE  
AFFUMICATO COOP  
140 g



PICI SENESI FIOR  
FIORE COOP  
250 g



BRESAOLA DELLA  
VALTELLINA IGP  
COOP  
80 g



SALMONE NORVEGESE  
BIOLOGICO  
VIVI VERDE COOP  
75 g



FAGIOLINI  
FINISSIMI  
COOP  
450 g, surgelati



CROCCHETTE DI  
PATATE DA FORNO  
COOP  
600 g, surgelati



COZZE CILENE  
COOP  
250 g, surgelati



GELATO FIOR FIORE  
COOP  
vari gusti, 300 g





# LA STAFFETTA DEI VALORI

200 PRODOTTI A MARCHIO COOP AL -20%

-20%

ALCUNI ESEMPI:

**PESTO AL BASILICO DOP COOP**  
senza aglio, 190 g



**PEPERONCINI IN AGRODOLCE COOP**  
350 g



**RISO BASMATI FIOR FIORE COOP**  
500 g



**AMARETTO COOP**  
200 g



**ARACHIDI TOSTATI E SALATI COOP**  
250 g



**PESCHE SCIROPATE COOP**  
410 g



**NETTARE DI PERA COOP**  
1 litro



**SPREMUTE 100% FIOR FIORE COOP**  
vari gusti, 750 ml



**BIBITA GINGER COOP**  
1 litro



**PATE' PER CANE AMICI SPECIALI COOP**  
vari tipi, 300 g



**BOCCONCINI PER GATTO AMICI SPECIALI COOP**  
vari tipi, 85 g



**TOVAGLIOLI CASA COOP**  
45 pezzi



**CURA LAVASTOVIGLIE BIFASICO CASA COOP**  
al limone, 250 ml



**PANNI MULTIUSO CASA COOP**  
3 pezzi



**SMACCHIATORE MULTIUSO CASA COOP**  
in polvere, 500 g



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO





## Ci sono tante buone ragioni per scegliere Solidal Coop.

Era il 1995 quando abbiamo iniziato a vendere il primo caffè per la solidarietà. Da allora molti prodotti Coop sono diventati Solidal.

Una filiera che garantisce, grazie alla certificazione Fairtrade, migliori condizioni di vita e di lavoro per gli agricoltori e i lavoratori dei Paesi in via di sviluppo. Con Solidal Coop rafforziamo un modello sostenibile di fare impresa.

Qualità per chi acquista e dignità per chi produce.

ALCUNI ESEMPI:

**BANANE BIO  
SOLIDAL COOP**



**ANANAS IN SUCCO DI  
ANANAS  
SOLIDAL COOP**  
sgocc. 3x140 g



**ANACARDI TOSTATI E SALATI  
SOLIDAL COOP**  
100 g



**COCKTAIL FRUTTA  
SECCA TOSTATO E  
SALATO PICCANTE  
SOLIDAL COOP**  
150 g



**BISCOTTI FROLLINI  
AI CEREALI CON FAVE DI CACAO  
SOLIDAL COOP**  
230 g



**BISCOTTI  
FROLLINI AL  
CACAO CON  
GOCCE DI  
CIOCCOLATO  
FONDENTE  
SOLIDAL COOP**  
400 g



**MUESLI CROCCANTE CON  
CIOCCOLATO E NOCCIOLE  
SOLIDAL COOP**  
375 g



**RISO SOFFIATO AL  
CIOCCOLATO  
SOLIDAL COOP**  
375 g



**ZUCCHERO  
DI CANNA INTEGRALE  
BIOLOGICO  
SOLIDAL COOP**  
500 g



**ZUCCHERO  
DI CANNA BIO  
SOLIDAL COOP**  
500 g  
in bustine



**ZUCCHERO  
DI CANNA  
CHIARO BIO  
SOLIDAL COOP**  
500 g



**MIELE MILLEFIORI  
SOLIDAL COOP**  
500 g





Con la linea Solidal produzione e consumo vanno di pari passo:

le distanze tra chi produce e chi consuma si accorciano in un sistema che garantisce equità e trasparenza grazie al marchio Fairtrade.

Scopri di più su [www.e-coop.it/solidal](http://www.e-coop.it/solidal)



Fairtrade è il marchio internazionale di certificazione del commercio equo e solidale.

Il suo obiettivo è quello di supportare i produttori più svantaggiati dei paesi in via di sviluppo, rendendoli capaci di entrare nel sistema commerciale in condizioni di trasparenza e correttezza e migliorando così i loro standard di vita.

# PER NOI LA SOSTENIBILITÀ NON È SOLO UN'IDEA: È LA LINEA DI PRODOTTI SOLIDAL COOP.

**CIOCCOLATINI SOLIDAL COOP**  
200 g



**TAVOLETTA DI CIOCCOLATO FINISSIMO SOLIDAL COOP**  
al latte o fondente, 100 g



**CREMA SPALMABILE SOLIDAL COOP**  
350 g



**CACAO SOLUBILE SOLIDAL COOP**  
300 g



**CAFFÈ' BIO ARABICA 100% SOLIDAL COOP**  
macinato, 250 g



**TE' SOLIDAL COOP**  
limone, pesca o verde, 25 filtri



**SUCCO 100% SOLIDAL COOP**  
vari gusti, 1 litro



**RISO FINO JASMIN SOLIDAL COOP**  
500 g



**SUCCO 100% SOLIDAL COOP**  
vari gusti, 1 litro



**SUCCO 100% SOLIDAL COOP**  
vari gusti, 1 litro



**CRACKERS CON RISO FARRO E SESAMO SOLIDAL COOP**  
200 g



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO.



## CONVENIENZA TRIPLA

PRODOTTI DALLE FILIERE CONTROLLATE COOP.

DAL 22 APRILE AL 5 MAGGIO

**3,89** €

8,10€ al kg

**SPIEDINI DI POLLO,  
SALSICCIA E  
PEPERONI  
ORIGINE COOP**  
480 g



1

CONVIENE  
A CHI ACQUISTA, CON  
UN **PREZZO SPECIALE**

2

CONVIENE  
AI PRODUTTORI ITALIANI  
CON LA **GARANZIA  
DI ACCORDI  
CHIARI ED EQUI**

3

CONVENGONO ALLA  
SALUTE DI TUTTI  
PERCHÉ DA POLLI  
ALLEVATI **SENZA USO  
DI ANTIBIOTICI**

FETTINE SCELTE  
O SOTTILI

sconto  
**25%**

sociocoop  
Coop Unione Amiatina  
**PROMO  
SOCI**



**5,90** €

al kg

**CAPOCOLLO  
DI SUINO  
SENZA OSSO**  
a fette



sociocoop  
Coop Unione Amiatina  
**PROMO  
SOCI**

**4,06** €

9,23€ al kg

**COTOLETTE  
AGLI SPINACI  
FILENI**  
440 g



# GASTRONOMIA

**23,90** €

al kg

**PROSCIUTTO  
DI PARMA DOP  
"LA BADIA"**  
stagionato 24  
mesi, al taglio



**8,90** €

al kg

**GORGONZOLA  
DOLCE DOP**  
al taglio



**11,90** €

al kg

**SALAME TOSCANO  
MONTE SAN  
SAVINO**



**15,90** €

al kg

**PROSCIUTTO  
COTTO GRAN  
TENERONE  
CASA MODENA**  
al taglio



sociocoop  
Coop Unione Amiatina  
**PROMO  
SOCI**

**8,90** €

al kg

**LASAGNE  
VEGETARIANE  
PASTIFICIO FE'**



**9,90** €

al kg

**COUS-COUS  
PASTIFICIO FE'**  
take away





AIRALZH E COOP INSIEME CONTRO L'ALZHEIMER

## Airalzh

alla Ricerca di un domani senza Alzheimer  
www.airalz.it

## coop

www.e-coop.it

DAL 29 APRILE AL 9 MAGGIO

### SOSTIENI LA RICERCA SULL'ALZHEIMER E I PRODUTTORI ITALIANI

Acquistando questa Mini Calla, coltivata in Italia, ci aiuterai a sostenere la ricerca medico-scientifica sull'Alzheimer\*, aiuterai i produttori italiani e la ripresa economica del tuo paese.

\*PER OGNI PIANTA DI MINI CALLA, COOP DEVOLVERÀ 1 EURO AD AIRALZH.

Vaso 13 cm - Colori assortiti

### 9,90 €

Cad.



SCOPRI COME UNO STILE DI VITA SANO PUÒ FARE LA DIFFERENZA CONTRO L'ALZHEIMER.  
#airalzxlricerca

NON TI SCORDAR DI TE



### 1,99 €

4,98 € al kg

FARRO PERLATO NUOVA TERRA 400 g



### 1,56 €

12,48 € al kg

GRAN MIX RICCA COOP 125 g



SNACK MIX FEEL GOOD CAPUTO vari tipi, 150 g

sconto 20%



### 2,45 €

9,80 € al kg

ARACHIDI BIG BLOND VENTURA 250 g



## ABBINAMENTI CONSIGLIATI

FAVE AZIENDA AGRICOLA SANTA LUCIA vaschetta da 1 kg

sociocoop PROMO SOCI Coop Unione Amiatina

### 12,90 €

al kg

PECORINO SEMISTAGIONATO FIOR DI SEGGIANO CASEIFICIO DI SEGGIANO al taglio

sociocoop PROMO SOCI Coop Unione Amiatina



## CONVENIENZA TRIPLA

PRODOTTI DALLE FILIERE CONTROLLATE COOP.

DAL 22 APRILE AL 5 MAGGIO

### 5,90 €

al kg

RICOTTA CASEIFICIO SOCIALE DI MANCIANO al taglio

sociocoop PROMO SOCI Coop Unione Amiatina



### 1,58 €

3,95 € al kg

DATTERINO FIOR FIORE COOP 400 g



1

CONVIENE A CHI ACQUISTA, CON UN PREZZO SPECIALE

2

CONVIENE AI PRODUTTORI ITALIANI CON LA GARANZIA DI ACCORDI CHIARI ED EQUI

3

CONVIENE ALLA SALUTE DI TUTTI CON MENO 70% DI RESIDUI DI PESTICIDI\*

\*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE





0,85 €

**LATTE UHT GRANAROLO**  
parzialmente scremato,  
1 litro



1,10 €

**LATTE UHT MAREMMA**  
intero, 1 litro



0,79 €

3,16 € al kg  
**YOGURT SENZA LATTOSIO BELLA VITA**  
vari gusti,  
2x125 g



2,35 €

9,40 € al litro  
**PANNA SPRAY MUKKI**  
250 ml



1,49 €

12,42 € al kg  
**SNACK KINDER PINGUI'**  
cocco o cacao,  
4x30 g



1,39 €

8,69 € al kg  
**PHILADELPHIA**  
original, 2x80 g



1,98 €

6,60 € al kg  
**MOZZARELLA ALTA QUALITA' GRANAROLO**  
3x100 g



1,45 €

12,08 € al kg  
**MOZZARELLA MUKKI**  
100% toscana,  
120 g



max 3 pezzi

**ALGIDA**

**CLASSICO**

**Cornetto**

5x

Novità

ISPIRATO AL CANNOLO SICILIANO

**GELATO CORNETTO ALGIDA**  
5 pezzi, vari tipi, 375 g

2,99 €

7,97 € al kg

3,20 €

10,67 € al kg  
**FORMAGGIO DURO GRAN MAREMMA**  
300 g



2,15 €

5,38 € al kg  
**SOTTILETTE CLASSICHE**  
400 g



1,49 €

2,98 € al kg  
**GNOCCHI FRESCI PATAMORE**  
vari tipi, 500 g



4,50 €

**CHICCHE DI PATATE NONNO NANNI**  
1 kg





**AFFETTATI  
AEQUILIBRIUM AIA**  
vari tipi,  
varie grammature

**sconto  
30%**



**5,80 €**

12,89 € al kg

**INSALATA DI MARE  
MEDUSA**  
450 g



**3,65 €**

12,17 € al kg

**CONDISCAMPI  
ARBI**  
300 g, surgelati



**2,99 €**

**BISTECA O MERLUZZO GRIGLIATO  
ALLE ERBE AROMATICHE  
FROSTA**  
varie grammature, surgelati



**1,99 €**

**PIZZA RISTORANTE  
CAMEO**  
vari tipi, varie  
grammature,  
surgelati



max 4 pezzi a scelta

**2,99 €**

9,97 € al kg

**GELATO TONITTO**  
vari gusti, 300 g



**2,29 €**

4,58 € al kg

**BARATTOLINO  
SAMMONTANA**  
vari gusti, 500 g



**1,69 €**

2,25 € al kg

**CECI, FAGIOLI  
CANNELLINI O BORLOTTI  
VALFRUTTA**  
sgocc. 750 g



**3,69 €**

9,23 € al kg

**CARNE DI MANZO  
SIMMENTHAL**  
2x200 g



**3,99 €**

20,46 € al kg

**FILETTI DI TONNO  
ANGELO PARODI**  
all'olio di oliva  
195 g



max 2 pezzi

**1,79 €**

3,89 € al kg

**MAIONESE  
SQUISITAMENTE  
BUONA  
HEINZ**  
460 g



**1,89 €**

5,25 € al kg

**GRAN RAGU'  
STAR**  
vari gusti,  
2x180 g



**1,45 €**

**CONDIMENTO PER  
RISO MONTALBANO**  
classico o light,  
varie grammature



**0,70 €**

1,00 € al kg

**PASSATA DI  
POMODORO  
MUTTI**  
700 g



**0,69 €**

1,38 € al kg

**PASTA DI SEMOLA  
DI GRANO DURO  
VOIELLO**  
formati classici  
assortiti,  
500g



max 8 pezzi a scelta

**2,49 €**

**RISO RISO SCOTTI  
ARBORIO**  
1 kg



**2,49 €**

3,56 € al kg

**BISCOTTI  
MULINO BIANCO  
BARILLA**  
abbracci, pan di  
stelle  
o ritornelli,  
700 g



**1,69 €**

**SNACK ORO CIOK  
SAIWA**  
vari tipi, varie  
grammature



**1,49 €**

**MERENDINA BUONDI'  
MOTTA**  
6 pezzi, vari gusti, varie  
grammature



**1,49 €**

7,10 € al kg

**MERENDINA  
YO-YO  
MOTTA**  
6 pezzi, 210 g





2,89 €

8,76 € al kg

**CREMA SPALMABILE PAN DI STELLE**  
alle nocciole e cacao,  
330 g



1,35 €

3,86 € al kg

**CONFETTURA EXTRA SANTA ROSA**  
vari gusti, 350 g



3,99 €

7,98 € al kg

**CAFFE' ESPRESSO CREMA E GUSTO LAVAZZA**  
classico, macinato, 2x250 g



max 3 pezzi

2,19 €

0,81 € al litro

**COCA COLA**  
classica o zero,  
2x1,35 litri



max 4 pezzi a scelta

0,30 €

0,20 € al litro

**ACQUA NATURALE LEVISSIMA O FRIZZANTE BRIO BLU**  
1,5 litri



max 60 bottiglie a scelta

1,25 €

2,08 € al litro

**ESTATHE' FERRERO**  
limone o pesca,  
3x200 ml



max 6 pezzi a scelta

0,99 €

0,79 € al litro

**BIBITE SANPELLEGRINO**  
vari tipi, 1,25 litri



7,90 €

8,06 € al litro

**APERITIVO CAMPARI SODA**  
10x98 ml



max 3 pezzi

0,90 €

1,80 € al litro

**BIRRA CERES TOP BLONDE**  
lattina 500 ml



0,78 €

1,18 € al litro

**BIRRA PERONI**  
660 ml



max 15 pezzi

8,70 €

1,74 € al litro

**FALANGHINA O MERLOT PUGLIA IGP L'ANTICA CANTINA**  
5 litri



max 4 dame a scelta

3,79 €

5,05 € al litro

**PROSECCO TREVISO DOC TORRI DELLA MARCA**  
extra dry o rose',  
75 cl



4,50 €

6,00 € al litro

**ROSSO DI MONTEPULCIANO DOC VECCHIA CANTINA**  
750 ml



4,85 €

3,23 € al kg

**CROCCANTINI PER GATTI LECHAT EXCELLENCE MONGE**  
vari gusti,  
1,5 kg



0,99 €

3,30 € al kg

**PATE' PER CANI DAILY ALMO NATURE**  
vari gusti, 300 g



1,69 €

**ASCIUGATUTTO TUSCANY**  
2 maxi rotoli





6,89 €

1,35 € al kg

**DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE DIXAN**

85 lavaggi, 5,1 kg



1,79 €

1,63 € al litro

**AMMORBIDENTE CONCENTRATO VERNEL SUPREME**  
gold glamour o rosa romance, 1,1 litri



1,45 €

2,23 € al litro

**DETERGENTE PER SUPERFICI CIF**  
spray, vari tipi, 650 ml



2,19 €

**SHAMPOO O BALSAMO ELVIVE L'OREAL**  
vari tipi, varie grammature



1,79 €

**DENTIFRICIO MENTADENT WHITE NOW**  
gold o men super pure, varie grammature



1,69 €

**CARTA IGIENICA COMFORT TEMPO**  
4 maxi rotoli



3,29 €

**ASSORBENTI LINES SETA E'**  
vari tipi



**YOGURT INTERO BIO VIVI VERDE COOP**  
vari gusti, 2x125 g



**BURRO BIO VIVI VERDE COOP**  
250 g



**SPREMITA ARANCIA ROSSA BIO VIVI VERDE COOP**  
750 ml



**CROCCHETTE DI SOIA BIO VIVI VERDE COOP**  
160 g



**OLIVE PERANZANA BIO VIVI VERDE COOP**  
denocciolate, 280 g



**GRISSINI INTEGRALI BIO VIVI VERDE COOP**  
180 g



**GALLETTE INTEGRALI BIO VIVI VERDE COOP**  
150 g



**NETTARE DI ALBICOCCA BIO VIVI VERDE COOP**  
3x20 cl



**DETERSIVO LAVATRICE ECOLOGICO VIVI VERDE COOP**  
24 pezzi, 465 ml





**49,90 €**

per i non soci 59,90 €



**OMBRELLONE "BANANA" 3MT**  
struttura in acciaio, telo 180 gr/m2 color Ecru, 6 bacchette in acciaio, apertura a manovella. Base a croce inclusa.



**20,90 €**

per i non soci 24,90 €



**EPILATORE PHILIPS BRE224/00**

Funzionamento: A rete, Testina precisione, Intensita' variabile



**15,90 €**

per i non soci 29,90 €



**POWER BANK E-TONIC CELLULAR LINE**  
10000 mAh, vari colori



**189,00 €**

per i non soci 229,00 €



**MTB 29"SMU29221DA**  
telaio acciaio, forcella ammortizzata, cambio 21 velocità, freni disco anteriore e posteriore, leve freno alluminio, ruota libera, 7 velocità index, cerchi alluminio, sella mtb, cavalletto acciaio, pedali resina, colori blu/rosso, nero/verde/blu.



**36,90 €**

per i non soci 44,90 €



**POTRONA IRIS RELAX**

made in Italy, multiposizione con poggiatesta; struttura in metallo verniciato, seduta in Textilene 2x1, cuscino poggiatesta; misure: 146 x 61,5 x 109h cm, Colore grigio o tortora.



**15,90 €**

per i non soci 23,50 €



**GUANCIALE MEMORY FORATO**  
saponetta o doppia onda



IL TUO PUNTO VENDITA

**TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO**

**MANCIANO**  
Via Paride Pascucci, SNC  
Tel. 0564.62.80.74

**PITIGLIANO**  
Via Don Minzoni, 12  
Tel. 0564.61.54.03

**CASTEL DEL PIANO**  
Piazza Rosa Guarnieri, 2  
Tel. 0564.95.53.34

**ARCIDOSSO**  
Piazza donatori del sangue, 40/47  
Tel. 0564.96.83.53

**SANTA FIORA**  
Via Carlo Alberto dalla Chiesa  
Tel. 0564.97.84.01

**TOSCANA - PROVINCIA DI PISA**

**PECCIOLI**  
Via Boccioni, 21  
Tel. 0587.67.22.04

**POMARANCE**  
Via G. Cercignani, 12  
tel. 0588.64.103

**TOSCANA - PROVINCIA DI FIRENZE**  
**MONTAIONE**  
Via Aldo Moro, 14  
Tel. 0571.69.82.66

**TOSCANA - PROVINCIA DI SIENA**

**ABBADIA SAN SALVATORE**  
Via Bolzano, 7  
Tel. 0577.77.69.64

**PIANCASTAGNAIO**  
Via degli Aceri, 70-74  
Tel. 0577.78.74.00

**LAZIO - PROVINCIA DI VITERBO**

**MONTALTO DI CASTRO**  
Piazzale Tuscania, 4  
Tel. 0766.89.89.50

**BOLSENA**  
Strada Statale Cassia, KM 112  
Tel. 0761.79.70.91

**GROTTE DI CASTRO**  
Via del Mortaro, 2  
Tel. 0763.79.63.99

**CANINO**  
Via Amerigo Vespucci  
Tel. 0761.43.70.07

**GROTTE SANTO STEFANO**  
Via Asmara, 2  
Tel. 0761.36.76.89



Unione Amiatina

www.coopamiatina.it

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO.

Le offerte sono destinate al consumo familiare

fino a disponibilità della merce